SYSTEM 3060
Digital Cylinder AX
Preisblatt
Gültig ab Juli 2021
1. DIGITALE EUROPROFIL-ZYLINDER AX  ........................................................................................4
2. OPTIONEN & ZUBEHÖR .................................................................................................................................. 7
3. MODULARITÄT  ......................................................................................................................................................... 10
BESTELLCODES  ............................................................................................................................................................ 14

mit 8 mm Bügeldurchmesser, Länge ca. 30 cm
PL.CHAIN.08.30 28,30
Wandhalterung für Sicherungskette PL.CHAIN.BRACKET 26,10
Kern-Verlängerung
Profil-Verlängerung
Verlängerungsbolzen
MODULARITÄT
11
Modularkomponenten
Digital Cylinder AX  |  Modularität
Beschreibung Bestell-Code Preis / St. in €
Pauschalkondition
VPE
Kern-Verlängerungen
Kern-Verlängerung 5 mm Z5.CORE.05 89,00 10 Stück
Kern-Verlängerung 10 mm Z5.CORE.10 89,00 5 Stück
Kern-Verlängerung 20 mm Z5.CORE.20 89,00 2 Stück
Profil-Verlängerungen
Profil-Verlängerung 5 mm Z5.PROFILE.05 89,00 10 Stück
Profil-Verlängerung 10 mm Z5.PROFILE.10 89,00 5 Stück
Profil-Verlängerung 20 mm Z5.PROFILE.20 89,00 2 Stück
Verlängerungsbolzen (zum Tausch)
Verlängerungsbolzen 30 Z5.BOLT.30 89,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 35 Z5.BOLT.35 89,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 40 Z5.BOLT.40 89,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 45 Z5.BOLT.45 89,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 50 Z5.BOLT.50 89,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 55 Z5.BOLT.55 109,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 60 Z5.BOLT.60 109,00 10 Stück
Verlängerungsbolzen 65 Z5.BOLT.65 109,00 10 Stück
Set mit je 2 Verlängerungsbolzen
in den Längen 70, 75, 80, 85 und
90 mm
Z5.BOLT.70-90 129,00 je 2 Stück